
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  SAFPEO012021 
Processo Administrativo N°  SAF-PEO01 /2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 26/04/2021 20:55:16 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
03/05/2021 23:35:04 CADASTRO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 

07/05/2021 02:16:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 

07/05/2021 08:58:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes. Estamos finalizando a etapa de análise de propostas. No horário previsto daremos inicio ao pregão.  
07/05/2021 09:00:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão, colocaremos o objeto na etapa de disputa, seguida da negociação.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO, COMPREENDENDO OS MÓDULOS DE FOLHA DE 
PAGAMENTO E GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, IMPORTAÇÃO DE DADOS DA FOLHA DE PAGAMENTO PARA 
TRANSPARENCIA DE DADOS PESSOAIS DA FOLHA PARA O PORTAL DO MUNICtPIO DE NOVA RUSSAS/CE E 
CONTRACHEQUE ONLINE JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS ESTADO DO CEARA, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do Edital 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.530,00 	 Valor Total: 30.360.00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC, DE 	013 73.807.711/0001-46 31.200,00 	30.360,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

  

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/04/2021 20:55:16 PUBLICADO 

26/04/2021 21:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/05/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/05/2021 09:00:57 DISPUTA 

07/05/2021 09:00:57 LANCE LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 	 31.200,00 

07/05/2021 09:15:57 TEMPO RANDÕMICO 

07/05/2021 09:17:18 LANCE LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 	 30.360,00 

07/05/2021 09:23:57 HABILITAÇÃO 

07/05/2021 09:23:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP  

Gerado em: 07/05/2021 09:23:59 	 1 de 2 



EQUIPE DE APOIO R DE LIMA AZEVEDO 

POIO ANTe IA 	ARIAPORFIIS EQUIPE DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PREGOEIRO: VIR ILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Gerado em: 07/05/2021 09:23:59 	 2 de 2 


